-

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711 .699/0001-43
GO~ MUNICIPAL 2017-í020

-----~~~~\!411

Novais, 16 de setembro de 2.019.

Ofício GP nº 250/2.019

Assunto: Resposta ao Requerimento 08/201 9

Ilustríssimos Senhores Vereadores,

Venho através da presente missiva, em atenção ao requerimento

08/2019, info rmar que já determinamos que seja realizado os estudos necessários, a fim de

viabilizar o requerido.

No mais, envio-lhe protestos de elevada estima e distinta

consideração, colocando-me a dispo 'ção para ulteriores informações.

1/ustríssimo Sr.
C/audinei Cáceres Gil e Vereadores
NOVAJSISP

Fone:(17)3561-8780
Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP

CNPJ. 74.354.168/0001-31

Novaís-SP

REQUERIMENTO 08/2019

Assunto: Fazer lombadas nas Ruas Francisco Pimenta e Rua João Velho
Domingues.
Autor: Claudinei Cáceres Gil
Requerido: Fábio Donizete da Silva - Prefeito Municipal.

- ------~ __ ,.,,,,, . ' - -- . :' ·--...
0 \(ereador que est~ sub~ci~ve;_. !]OS-term.0·s -dç, Rêgin::iento Interno desta Casa, vem
requerer ao PreféÍto.Muf:licipàl providêocí~~bre1ás benfeitorias requeridas

' ,.,._ . \ ~ . - . I
\ •. .. - - . . ' .. "' '"':f º '

.,..·"· ·.,, - './ • ··, \ l •• •• /

·>- ---~Lt:..:. _,..-JUSTIFICkTiy~~,, ··,,, _i~',~ ~ ·,
~ ''' ,. ,.. ,,. *4 • 1, • /

• ... ~-~---- -·--... _ ...... ~- • ·* f~,.;-- -/. ,~.;.,...___.,l .. ·

, _ TefTl o pr~_se,:,te a finalida~e ~ .• i:equere..r_ao Bréfeito MunjéiP,_ál'-q_ue faça lombadas
' 11as·Ruas f fahcisco Pim~ntª--entre as R~uasj Q_ãq _Çantareiro' $err~rio -~ .João Velho
Dàmingu'es '~ tamoém na Rua Joao· Velho- Dorfüngueef ~rí!rEf -á~ ·-Ruas Francisco
Pimebtá e Felix\Gonzale,s Reb9lo. _ - r : ... ·- , i · .-•,,:;, \. · ...
Nessas ruas os ca-rros- transitam émvelõcidâde incotnpàffvél 'c0m -o· .... 1ocal, e os
munícipes tem p~_gido_yom rpt.!Ji~ .fr:.eq1:1êr.icia_essabenfe'itoria. . \

!
• • 1 1 /

Diante 'disso, solicito a Vossa Excelência a realização dessas-lombadas para evitar
• . 1 . 1 1 -~- ~ - , .d t . . l ' ' ac1 en es. 1 - / • . - -- ....

; f ". ,. - ,-

RUAJOÂO CANTAREIRO SER.RA.NO, 275 - CEP. 15 885-000 - CENTRO -FONE/ FAX: (17} 3561-1279 e 3561-1288
site: www.camaranovats.sp.gov. br e-mail: secretarla@ca111aranovais.sp.gov.br